
ZARZĄDZENIE NR 367/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 1 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie KIA K 2900 nr rej. DB 51991. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U.z 

2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Dz.U.2002 Nr 23, poz.220; Nr62, poz.558; Nr113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 

1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, a także art.4 ust.1 ustawy z dnia 29 

września 1994 r o rachunkowości (Tekst jednolity z 2002 roku, Dz.U.Nr76, poz.694 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie KIA K 2900 nr rej. DB 51991 w składzie: 

§ 2.  1. Podstawowym zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia oleju napędowego na 100 km . 

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj. 

3. Komisja dokona ustalenia normy zużycia paliwa do 30 kwietnia 2010 r.  

4. Po zakończeniu prac komisji należy sporządzić protokół.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Krzysztofa Łuczaka Z-cę Wójta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Krzysztof Łuczak - Przewodniczący Komisji

2) Jan Rudnicki - Członek Komisji

3) Tomasz Rybiński - Członek Komisji

1) napełnienie zbiornika paliwa do pełna

2) jazda samochodem w różnych warunkach.

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

ID: ITQIG-NIHSJ-SJDHT-JTBAY-TXYHQ. Podpisany. Strona 1 / 1


